
 
Ministero dell’Istruzione 

DIREZIONE DIDATTICA di ZOLA PREDOSA 
Via Albergati 32 – 40069 Zola Predosa (BO) 

Tel.  051 75.42.67 – Fax 051 75.12.58 
e.mail: boee17200g@istruzione.it - boee17200g@pec.istruzione.it - www.ddzolapredosa.edu.it 

C.F. 80088280377 – C.M. BOEE17200G 

 

                                 

                                                              Ai genitori degli alunni della Direzione Didattica   

                                                              Agli Atti Amministrativi 

 

OGGETTO: ATTIVAZIONE DELLE ATTIVITA' DI “RINFORZO E POTENZIAMENTO DELLE 

COMPETENZE DISCIPLINARI E RELAZIONALI CON INTRO AL NUOVO ANNO 

SCOLASTICO - PERIODO: SETTEMBRE 2021” 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO l’Avvio delle procedure di individuazione alunni di scuola primaria della 

direzione didattica per la partecipazione ad attività di “rinforzo e 

potenziamento delle competenze disciplinari e relazionali con intro al 

nuovo anno scolastico - periodo: settembre 2021” prot. n. 2945 del 

19/07/2021; 

VISTO l’Avviso pubblico di individuazione alunni di scuola primaria della direzione 

didattica per la partecipazione ad attività di “Rinforzo e potenziamento 

delle competenze disciplinari e relazionali con intro al nuovo anno 

scolastico - periodo: settembre 2021” prot. n. 2946 del 19/07/2021; 

VISTO l’art. 5 del suddetto Avviso, in cui è fissato come termine ultimo per la 

presentazione delle domande il 03/08/2021 alle ore 11:00;  

VISTI gli atti d'ufficio; 

VISTO che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 11:00 

del giorno 03/08/2021; 

CONSIDERATO che sono pervenute n. 69 domande di iscrizione per la partecipazione ai 

moduli formativi nell'ambito della Fase 3 "Rinforzo e potenziamento delle 

competenze disciplinari e relazionali con intro al nuovo anno scolastico - 

Periodo: settembre 2021”, nel periodo che va dal 30 agosto 2021 al 10 

settembre 2021 e tutte le richieste sono state accolte con successo; 

 
DECRETA 

 

l'attivazione di n. 4 moduli formativi nell'ambito della Fase 3 "Rinforzo e potenziamento delle 

competenze disciplinari e relazionali con intro al nuovo anno scolastico - Periodo: settembre 

2021”, nel periodo che va dal 30 agosto 2021 al 10 settembre 2021. 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Carmela Zabatino 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

 

BOEE17200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003128 - 03/08/2021 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da CARMELA ZABATINO

mailto:boee17200g@istruzione.it
mailto:boee17200g@pec.istruzione.it
http://www.direzionedidatticazolapredosa.it/

		2021-08-04T11:10:41+0200
	ZABATINO CARMELA




